Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.02.2024 12:33
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 № 142

г. Холм

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 29.07.2019 № 475, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1. постановления
Администрации Холмского муниципального района от 15.11.2023 № 843 «О
внесении изменений в постановление Администрации района от 29.07.2019
№ 475».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетени «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение № 1

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского
поселения

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов

№
п/п

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления Твердых

коммунальных отходов
Покры

тие
Площа

дь,
кв.м.

Кол-во
размещенны

х
контейнеров,

бункеров,
шт., их

объём, м3,

Кол-во
планируемых
к размещению
контейнеров,

бункеров, шт.,
их объём,

Данные о
собственниках мест

(площадок)
накопления твердых

коммунальных
отходов*

Данные об источниках
образования твердых

коммунальных отходов,
Которые складируются в
местах (на площадках)
накопления Твердых

коммунальных отходов

1 2 3 4 5 6 7 8
1 г. Холм, ул. Калитина, д. 77

57.135625, 31.166007
грунт 3 1/1,1 - ООО "Техдоринвест"

ИНН 7704805124
Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

2 г. Холм, пер. Советский, д. 8
57.144445, 31.179221

грунт 1 1/0,5 - Харитонов А. В.
ИНН 531900567686

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

3 г. Холм, ул. Володарского, д. 40
57.155762, 31.167588

бетон 3 2/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

4 г. Холм, ул. Калитина, д. 73 а
57.137227, 31.163716

грунт 1 1/0,5 - Лебедев А. Н.
ИНН 531700015776

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

5 г. Холм, ул. Комсомольская, д. 10
57.147995, 31.178996

асфаль
т

4 1/1,1 - Шеляпин В. В.
ИНН 531700007670

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

6 г. Холм, ул. Комсомольская, д. 15
57.146715, 31.181179

асфаль
т

4 1/1,1 - УСД в Новгородской
области
ИНН 5321065753

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

27 г. Холм, ул. Кооперативная, д. 27 «в»
57.151481, 31.191591

грунт 4 1/1,1 - ООО "Холмская
лесоторговая
компания"
ИНН 5317003056

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

8 г. Холм, ул. Кооперативная, д. 27
57.151481, 31.191591

грунт 4 1/1,1 - Мировой судья № 24
Старорусского
судебного района
Новгородской области
ИНН 5321065753

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

9 г. Холм, ул. М. Горького, д. 51
57.145334, 31.189641

грунт 1 1/0,5 - ОАО "Новгородские
областные
коммунальные
электрические сети"
ИНН 5321037717

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

10 г. Холм, ул. М. Горького, д. 6 а
57.149362, 31.181368

грунт 4 1/1,1 - ООО "В-5 КУБАНЬ"
ИНН 6950040355

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

11 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 50
57.146305, 31.178017

грунт 4 1/1,1 - ООО "Агроторг"
ИНН 7825706086

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

12 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 51/2
57.144137, 31.17631

грунт 8 2/1,1 - Муниципальное
унитарное
предприятие
"Жилищно-
коммунальное
хозяйство Холмского
района"
ИНН 5317003426

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

13 г. Холм, пл. Победы, д. 2
57.147184, 31.175915

асфаль
т

4 2/1,1 - Администрация
Холмского
муниципального
района
ИНН 5317000344

Мусор и смет от уборки
парков, скверов, зон
массового отдыха,
набережных, пляжей и
других объектов
благоустройства

314 г. Холм, ул. Красноармейская
(у кладбища)
57.138802, 31.159808

бетон 7,5 1/8 - Администрация
Холмского
муниципального
района
ИНН 5317000344

Отходы от уборки
территорий кладбищ,
колумбариев

15 г. Холм, ул. Красноармейская
(у кладбища)
57.136957, 31.158285

бетон 3,75 1/1,1 - Администрация
Холмского
муниципального
района
ИНН 5317000344

Отходы от уборки
территорий кладбищ,
колумбариев

16 г. Холм, ул. Панфиловцев
(у кладбища)
57.149425, 31.158027

бетон 40,5 1/1,1 - Администрация
Холмского
муниципального
района
ИНН 5317000344

Отходы от уборки
территорий кладбищ,
колумбариев

17 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 57
57.144416, 31.177038

асфаль
т

1 1/0,5 - ФГБУ
«Государственный
природный
заповедник
«Рдейский»
ИНН 5317001919

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

18 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 57
57.144429, 31.177022

асфаль
т

1 1/0,5 - Клиентская служба
Пенсионного фонда
России в Холмском
районе Новгородской
области
ИНН 5321028857

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

19 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 77 а
57.146681, 31.179463

асфаль
т

4 1/1,1 - ООО "Грейп"
ИНН 5321059291

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

20 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 89
57.148341, 31.1817

грунт 4 1/1,1 - Межмуниципальный
отдел МВД РФ
"Старорусский"
ИНН 5322013620

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

421 г. Холм, ул. Профсоюзная, д. 2
57.147218, 31.177056

грунт 1 1/0,5 - ПАО "Сбербанк
России"
ИНН 7707083893

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

22 г. Холм, ул. Старорусская, д. 50
57.159394, 31.168064

грунт 1 1/0,5 - ООО
"Новгороднефтепроду
кт" АЗС № 17-
ИНН 5321059365

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

23 г. Холм, ул. Старорусская, д. 55
57.158389, 31.173526

грунт 4 1/1,1 - ООО "Сигма-Холм"
ИНН 5317002630

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

24 г. Холм, ул. Съездовская, д. 33
57.140348, 31.183497

грунт 4 1/1,1 - ГОКУ "Холмское
лесничество"
ИНН 5317003553

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

25 г. Холм, ул. Урицкого, д. 50
57.149313, 31.186659

асфаль
т

1 1/0,5 - ООО "Вторичные
ресурсы"

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

26 г. Холм, ул. Челпанова, д. 27
57.15914, 31.180317

грунт 1 1/0,5 - ФГБУ
«Государственный
природный
заповедник
«Рдейский»
ИНН 5317001919

Отходы несортированные
(исключая
крупногабаритные)

27 г. Холм, ул. Володарского, д. 38
57.155384, 31.167234

бетон 3 2/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

28 г. Холм, ул. Р. Люксембург, д. 25
57.155747, 31.169621

бетон 7,5 5/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

29 г. Холм, ул. Зиновьева, д. 4
57.142684, 31.176010

бетон 3 2/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

30 г. Холм, ул. Профсоюзная, д. 7
57.147165, 31.178284

бетон 7,5 5/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

531 г. Холм, пер. Советский, д. 6
57.144141, 31.178115

бетон 3 2/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

Приложение № 2

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения